
○ＧｏＴｏトラベルプランは1食2食付限定のプランとなります（小学生未満の
お子様を除く）素泊り、朝食のみ、夕食のみのプランは対象外となりますので
ご注意ください。

○適正なキャンペーン適用の確認のため一般社団法人南魚沼市観光協会及びＧ
ｏＴｏトラベル事務局にお客様のお名前、ご宿泊日、ご宿泊日数、精算額を報
告する場合がございます。ご利用の際はご了承の上でご利用頂きますようお願
い申し上げます。

○この旅行はＧｏＴｏトラベル事業支援対象です。国からの給付金はお客様に
対して支給されますが、当社およびＧｏＴｏトラベル事務局が、給付金をお客
様に代わって受領（代理受領）致しますので、お客様は、旅行代金に対する給
付金を差し引いた「お支払い実額」をお支払いいただくこととなります。な
お、お取消しの際は、旅行代金を基準として所定の取消料を申し受けいたしま
す。お客様は、当社およびＧｏＴｏトラベル事務局による代理受領についてご
了承のうえお申込みください。

○ＧｏＴｏトラベルプランは塩沢江戸川荘の宿泊及び塩沢江戸川荘発着のバス
料金に対しての適用となります。他宿の宿泊料及び観光代、塩沢江戸川荘に発
着をしない日のバス代については適用外となりますのでご了承下さい。

注意事項

○記載の料金はお申込み頂いた時点のご料金になります。人数のご変更等され
ますと料金も変更となりますのでご注意ください。※個別の料金につきまして
は裏面の料金表をご確認ください。

○ＧｏＴｏトラベルプラン料金はキャンセル料には適用されません。
キャンセル料は通常料金からの算出となりますのでご了承下さい

○ご利用の際に同封をしております「ＧｏＴｏトラベルのご利用に当たっての
遵守事項」をご一読の上、感染症対策にご協力ください

○感染症拡大状況等の社会情勢によりお住まいの地域がＧｏＴｏトラベルキャ
ンペーンの対象外となる場合やＧｏＴｏトラベルキャンペーン自体の中止がＧ
ｏＴｏトラベル事務局より発表される場合があります。その場合はご宿泊料金
は通常料金でのご案内となりますのでご了承ください。

○地域共通クーポンにつきましてはＧｏＴｏトラベル事務局による配布、利用
の開始が宣言されて以降、該当枚数を宿泊施設現地にてチェックイン時にお渡
しさせていただきます。宣言以前の日程でご宿泊のお客様には配布されません
のでご了承下さい。また、配布をされない場合の補償はございませんのでご了
承ください。



○お客様が実際にお支払いいただく金額は『お支払い実額（Ａ）－（Ｂ）』になります。

○下記料金はバス代及び塩沢江戸川荘宿泊代(1泊2食)のご料金になります。この他に観光地での入館料、昼食代が別途発生いたします。

区民・区内在勤者

及びその同居家族

旅行料金（Ａ） 19,600 20,000 20,400 21,000

旅行料金への給付額（Ｂ） 6,800 7,000 7,100 7,300

お支払い実額（Ａ）－（Ｂ） 12,800 13,000 13,300 13,700

地域共通クーポン支給額 2,940 3,000 3,060 3,150

旅行料金（Ａ）

旅行料金への給付額（Ｂ）

お支払い実額（Ａ）－（Ｂ）

地域共通クーポン支給額

旅行料金（Ａ） 17,500 17,700 17,900 18,200

旅行料金への給付額（Ｂ） 6,100 6,100 6,200 6,300

お支払い実額（Ａ）－（Ｂ） 11,400 11,600 11,700 11,900

地域共通クーポン支給額 2,625 2,655 2,685 2,730

旅行料金（Ａ） 20,800 21,200 21,600 22,600

旅行料金への給付額（Ｂ） 7,200 7,400 7,500 7,900

お支払い実額（Ａ）－（Ｂ） 13,600 13,800 14,100 14,700

地域共通クーポン支給額 3,120 3,180 3,240 3,390

旅行料金（Ａ）

旅行料金への給付額（Ｂ）

お支払い実額（Ａ）－（Ｂ）

地域共通クーポン支給額

※３歳未満のお子様についてはお問合せ下さい

ＧｏＴｏトラベルプラン適用時料金表＜一般室＞

１室４名 １室３名 １室２名 １室１名

一般（中学生以上）

小人
（3歳以上）

11,400

3,900

7,500

1,710

塩沢号　Bプラン料金早見表

※３歳未満のお子様についてはお問合せ下さい

※地域共通クーポンについては1予約の合計額に対して100円単位を四捨五入した上で1,000円ごとに１枚ずつ配
布します（個人ごとの配布ではございませんのでご注意ください）

区民の方で６５歳以上
身障手帳４級以上
愛の手帳３度以上

区外の方

一般（中学生以上）

小人
（3歳以上）

12,400

4,300

8,100

1,860



○お客様が実際にお支払いいただく金額は『お支払い実額（Ａ）－（Ｂ）』になります。

○下記料金はバス代及び塩沢江戸川荘宿泊代(1泊2食)のご料金になります。この他に観光地での入館料、昼食代が別途発生いたします

区民・区内在勤者

及びその同居家族

旅行料金（Ａ） 20,150 20,550 20,950 21,550

旅行料金への給付額（Ｂ） 7,050 7,150 7,250 7,450

お支払い実額（Ａ）－（Ｂ） 13,100 13,400 13,700 14,100

地域共通クーポン支給額 3,023 3,083 3,143 3,233

旅行料金（Ａ）

旅行料金への給付額（Ｂ）

お支払い実額（Ａ）－（Ｂ）

地域共通クーポン支給額

旅行料金（Ａ） 17,780 17,980 18,180 18,480

旅行料金への給付額（Ｂ） 6,180 6,280 6,280 6,380

お支払い実額（Ａ）－（Ｂ） 11,600 11,700 11,900 12,100

地域共通クーポン支給額 2,667 2,697 2,727 2,772

旅行料金（Ａ） 21,350 21,750 22,150 23,150

旅行料金への給付額（Ｂ） 7,450 7,550 7,750 8,050

お支払い実額（Ａ）－（Ｂ） 13,900 14,200 14,400 15,100

地域共通クーポン支給額 3,203 3,263 3,323 3,473

旅行料金（Ａ）

旅行料金への給付額（Ｂ）

お支払い実額（Ａ）－（Ｂ）

地域共通クーポン支給額

※３歳未満のお子様についてはお問合せ下さい

ＧｏＴｏトラベルプラン適用時料金表＜特別室＞

１室４名 １室３名 １室２名 １室１名

一般（中学生以上）

小人
（3歳以上）

11,950

4,150

7,800

1,793

塩沢号　Bプラン料金早見表

※３歳未満のお子様についてはお問合せ下さい

※地域共通クーポンについては1予約の合計額に対して100円単位を四捨五入した上で1,000円ごとに１枚ずつ配
布します（個人ごとの配布ではございませんのでご注意ください）
※上記金額は特別室を2泊利用した場合の料金です1泊のみ利用の場合は異なりますのでご注意ください。

区民の方で６５歳以上
身障手帳４級以上
愛の手帳３度以上

区外の方

一般（中学生以上）

小人
（3歳以上）

12,950

4,450

8,500

1,943



○お客様が実際にお支払いいただく金額は『お支払い実額（Ａ）－（Ｂ）』になります。

○下記料金はバス代及び塩沢江戸川荘宿泊代(2泊4食)のご料金になります。この他に観光地での入館料、昼食代が別途発生いたします。

区民・区内在勤者

及びその同居家族

旅行料金（Ａ） 31,800 32,600 33,400 34,600

旅行料金への給付額（Ｂ） 11,100 11,400 11,600 12,100

お支払い実額（Ａ）－（Ｂ） 20,700 21,200 21,800 22,500

地域共通クーポン支給額 4,770 4,890 5,010 5,190

旅行料金（Ａ）

旅行料金への給付額（Ｂ）

お支払い実額（Ａ）－（Ｂ）

地域共通クーポン支給額

旅行料金（Ａ） 27,600 28,000 28,400 29,000

旅行料金への給付額（Ｂ） 9,600 9,800 9,900 10,100

お支払い実額（Ａ）－（Ｂ） 18,000 18,200 18,500 18,900

地域共通クーポン支給額 4,140 4,200 4,260 4,350

旅行料金（Ａ） 34,200 35,000 35,800 37,800

旅行料金への給付額（Ｂ） 11,900 12,200 12,500 13,200

お支払い実額（Ａ）－（Ｂ） 22,300 22,800 23,300 24,600

地域共通クーポン支給額 5,130 5,250 5,370 5,670

旅行料金（Ａ）

旅行料金への給付額（Ｂ）

お支払い実額（Ａ）－（Ｂ）

地域共通クーポン支給額

※３歳未満のお子様についてはお問合せ下さい

※地域共通クーポンについては1予約の合計額に対して100円単位を四捨五入した上で1,000円ごとに１枚ずつ
配布します（個人ごとの配布ではございませんのでご注意ください）

※３歳未満のお子様についてはお問合せ下さい

区民の方で６５歳以上
身障手帳４級以上
愛の手帳３度以上

区外の方

一般（中学生以上）

小人
（3歳以上）

21,000

7,300

13,700

3,150

一般（中学生以上）

小人
（3歳以上）

19,000

6,600

12,400

2,850

ＧｏＴｏトラベルプラン適用時料金表＜一般室＞

塩沢号 Cプラン料金早見表

１室４名 １室３名 １室２名 １室１名



○お客様が実際にお支払いいただく金額は『お支払い実額（Ａ）－（Ｂ）』になります。

○下記料金はバス代及び塩沢江戸川荘宿泊代(2泊4食)のご料金になります。この他に観光地での入館料、昼食代が別途発生いたします。

区民・区内在勤者

及びその同居家族

旅行料金（Ａ） 32,900 33,700 34,500 35,700

旅行料金への給付額（Ｂ） 11,500 11,700 12,000 12,400

お支払い実額（Ａ）－（Ｂ） 21,400 22,000 22,500 23,300

地域共通クーポン支給額 4,935 5,055 5,175 5,355

旅行料金（Ａ）

旅行料金への給付額（Ｂ）

お支払い実額（Ａ）－（Ｂ）

地域共通クーポン支給額

旅行料金（Ａ） 28,160 28,560 28,960 29,560

旅行料金への給付額（Ｂ） 9,760 9,960 10,060 10,260

お支払い実額（Ａ）－（Ｂ） 18,400 18,600 18,900 19,300

地域共通クーポン支給額 4,224 4,284 4,344 4,434

旅行料金（Ａ） 35,300 36,100 36,900 38,900

旅行料金への給付額（Ｂ） 12,300 12,600 12,900 13,600

お支払い実額（Ａ）－（Ｂ） 23,000 23,500 24,000 25,300

地域共通クーポン支給額 5,295 5,415 5,535 5,835

旅行料金（Ａ）

旅行料金への給付額（Ｂ）

お支払い実額（Ａ）－（Ｂ）

地域共通クーポン支給額

※３歳未満のお子様についてはお問合せ下さい

※地域共通クーポンについては1予約の合計額に対して100円単位を四捨五入した上で1,000円ごとに１枚ずつ
配布します（個人ごとの配布ではございませんのでご注意ください）
※上記金額は特別室を2泊利用した場合の料金です1泊のみ利用の場合は異なりますのでご注意ください。

※３歳未満のお子様についてはお問合せ下さい

区民の方で６５歳以上
身障手帳４級以上
愛の手帳３度以上

区外の方

一般（中学生以上）

小人
（3歳以上）

22,100

7,700

14,400

3,315

一般（中学生以上）

小人
（3歳以上）

20,100

7,000

13,100

3,015

ＧｏＴｏトラベルプラン適用時料金表＜特別室＞

塩沢号 Cプラン料金早見表

１室４名 １室３名 １室２名 １室１名


